نه فقط با تظاهرات خیابانی بلکه با
نوشتن و اظهارنظرکردن و تومار جمع کردن و در
به دیگر یک بار توماج نوشتن، شخصی مدیای
قلب های مردم آماده انقلاب راه یافت و جمهوری
اسلامی با دو چشم از حدقه بیرون زده اش دید که

باد کاشت؛ اما توفان درو کرد. اتحاد مردم برای
عظیمی نیروی منبع اسلامی سرنگونی جمهوری

است که منجر به “معجزه” انقلاب می شود.

دوشنبه ۱۰ اردیبهشت ۱۴۰۳
۲۹ آوریل ۲۰۲۴

خانه های امن در جامعه ای ناامن!خانه های امن در جامعه ای ناامن!
آذر پویا

سازمان بهزیستی “پناهگاه زنان خشونت دیده” در
ارومیه را تعطیل کرد. این تیتر خبردردناکی است

که روزنامه شرق روز گذشته اعلام کرده است.

تا هر زمان و تا هر نوع ستمی
علیه زنان وجود دارد خصوصا در کشوری مثل ایران
که مردسالاری در پناه قوانین متحجر اسلامی جان
و زندگی زنان را تهدید می کند، بستن هر کدام
از این خانه ها یعنی قتل و شکنجه تعداد بیشتری
از زنان. به هر طریق ممکن باید از موسسین چنین
اماکنی حمایت کرده و اجازه نداد خانه های امن،
این جان پناه قربانیان خشونت از جامعه جمع شوند.

دوشنبه ۱۰ اردیبهشت ۱۴۰۳
۲۹ آوریل ۲۰۲۴

توماج: “یاد آر که مرگ نسیانم”
یاشار سهندی

یک نکبتی به اسم “محسن افشانی” که در باتلاق
جمهوری اسلامی رشد کرده و هنرپیشگی اش در
خدمت پلشتی حاکم است، اطمینان داده که توماج
اعدام می شود! می گوید: “مملکت قانون داره، کف
خیابان جای اعتراض نیست”!

ولی هر قدمی برمی دارد بر ضد
خودش تبدیل می شود. پایان داستان آن گونه نیست
که اکبر گنجی و آن دیگری که در خدمت نظام
پلشت اسلامی هستند می گویند، بلکه پایان داستان
خواهند شیرینی به ازهزاران” “یکی توماج ها، را
نوشت وقتی مردمی مصمم شده اند تا بر این بساط

تباهی حاکم نقطه پایانی بگذارند.

دوشنبه ۱۰ اردیبهشت ۱۴۰۳
۲۹ آوریل ۲۰۲۴

غزه و اعتراضات دانشجویی در آمریکا
محسن ابراهیمی

دانشگاه های آمریکا در هفته های اخیر به میدان
اعتراضات وسیع دانشجویان با خواست پایان نسل
کشی ارتش اسرائیل در نوار غزه تبدیل شده است.
اعتراض به جنایات دولت اسرائیل در غزه به حق
است و باید از آن دفاع کرد. اما در متن اعتراضات
دانشجویان، اتفاقات دیگری رخ می دهد که باید

توحش
حماس در هفت اکتبر علیه شهروندان اسرائیل با
حمایت جمهوری اسلامی نشان داد که حکومت
اسلامی خود یک عامل اصلی فراهم کردن زمینه
برای تداوم اعمال جنایتکارانه دولت اسرائیل علیه

مردم غزه است.

دوشنبه ۱۰ اردیبهشت ۱۴۰۳
۲۹ آوریل ۲۰۲۴

فراخوان به اعتراض و اعتصاب عمومی
در روز ۱۲ اردیبهشت

حزب کمونیست کارگری ایران

“شبکه زن زندگی آزادی” در اعتراض به احکام
اعدام، جنگ علیه زنان و فقر و فلاکت فراخوان
اعتصاب عمومی در مراکز کار، حمل و نقل و خدمات
عمومی، دانشگاه ها و مدارس و کسبه و بازار برای
روز ۱۲ اردیبهشت، روز جهانی کارگر، داده است.

هر طرف طفیلی های حاکم را محاصره کنیم.

حکومت در اوج بحران و شکاف های درونی دست و

پا میزند و هر سرکوب و جنایتش با اعتراض کوبنده
مردم مواجه میشود. با یک حرکت متحد و یکپارچه
ارگان های و بیاییم میدان به کشور سراسر در
سرکوب حکومت را فلج کنیم. این فرصت تاریخی

را نباید از دست بدهیم.

دوشنبه ۱۰ اردیبهشت ۱۴۰۳
۲۹ آوریل ۲۰۲۴